
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 58/2022 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 20 lipca 2022 r. 
w sprawie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zofia Kalisz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD08A5C-A057-4BA9-89BD-02AC5BA20051. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




